令和 5年 6月 1日
報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  立場 久美子

★SHINING★PLANETS★の市長表敬訪問について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、市内を拠点に活動するチアダンスチーム「★SHINING★PLANETS★」が、4 月末にアメリカ フ

ロリダ州オーランドで開催されました世界大会において、THE DANCE WORLDS 2023 で世界第 3 位、THE

DANCE SUMMIT2023で世界第 2位の成績を収めたことに伴い、下記のとおり表敬訪問されますのでお知ら

せいたします。

記

１.日    時   令和 5年 6月 6日（火） 午後 4時 30分～

２.会   場   市川市役所 第 1庁舎 5階 第 2委員会室（市川市八幡 1丁目 1番 1号）

３.取材ついて

ご出席の際は誠にお手数ですが、メール（ sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp ）にて、以下の内容を

記載の上、事前にご連絡ください。

≪内容≫ 貴社名、貴媒体名、来庁者名、ご参加人数、カメラ種別（スチール・ムービー）、ご連絡先

【参考】参加大会概要

（senior small POM 部門） THE DANCE WORLDS 2023

アメリカ国内の大会贈位推薦チーム及び、各国大会上位で推薦枠を授与されたチームが出場するクラ

ブチーム世界大会

（junior small POM 部門） THE DANCE SUMMIT 2023

 アメリカ発祥のチアリーディングをメインに行われるジュニア世界大会。

 リーディング、POM、HIP HOP、JAZZ の部門において、アメリカ国内で行われる大会上位推薦チーム及

び、各国大会上位で推薦枠を授与されたチームが出場

【問い合わせ先】
              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課

課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014
MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp